

Veljekset Vaara Oy ja Vaaran Metsä Oy muodostavat kasvavan ja kehittyvän yritys konsernin, joka tuottaa korkealaatuista sahatavaraa sekä jalosteita asiakkaidemme tarpeisiin. Konsernin liikevaihto on 25 miljoonaa euroa ja työntekijöitä on 59. Palvelemme asiakkaitamme ympäri maailmaa mm. Suomessa, Ruotsissa, Isossa-Britanniassa, Alankomaissa, Egyptissä, Algeriassa, Espanjassa, Kreikassa ja Kiinassa.

Laadukkaat tuotteemme syntyvät korkeatasoisista raaka-aineista asiantuntevan henkilöstömme jalostamana. Sanontamme mukaan kestävä puu kasvaa pohjoisessa revontulten maassa. Tuotteita valmistetaan nykyaikaisilla tuotantoteknologioilla. Olemme tunnettuja tuotteidemme laadusta ja toimitustemme täsmällisyydestä ja tavoitteemme on olla Suomen johtava ulkovertaustoimittaja.

Etsimme

KUNNOSSAPITOPÄÄLLIKKÖÄ

Vastaat Veljekset Vaara Oy -konsernin tuotannon toimivuuden ylläpidosta, kehittämisestä sekä tuotantolaitteiden kunnossapidosta. Sinulla on aiempaa kokemusta prosessiteollisuudesta, kunnossapidossa käytettävistä menetelmistä, koneiden toiminnasta, kuljetinlaitteiden logiikasta sekä kunnossapitojärjestelmän hyödyntämisestä.

Toimit esimiesasemassa ja olet työssäsi tekemisissä sekä oman henkilökuntamme että yhteistyökumppaneidemme kanssa, joten sinulta edellytetään hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja.

Isompien teollisten laitosten ennakoivan kunnossapidon kokemus, opistotason tutkinto ja esimieskokemus katsotaan eduksi.

Olet johtoryhmän jäsen ja raportoit yhtiön toimitusjohtajalle.

Pääset mukaan kehittyvään ja vakavaraiseen perheyrytykseen sekä vahvan ammattitaidon omaavaan tiimiin. Tehtävä on monipuolinen, itsenäinen ja vastuullinen sekä yhtiön toiminnan kannalta tärkeä. Pääset kehittämään ja vastaamaan ennakoivan kunnossapidon prosesseista ja laitekannan kehitystoiminnasta nykyaikaisessa tuotantoympäristössä.

Hae tehtävää InHunt Groupin verkkosivuilla www.inhunt.fi (avoimet työpaikat) 8.9.2019 mennessä ja liitä mukaan CV, hakemuksesi ja palkkatoiveesi. Tehtävää kannattaa hakea heti, sillä käsittelemme hakemuksia myös hakuajan kuluessa.

Tehtävään liittyviin kysymyksiin vastaa InHunt Group Oy:ssä Aluejohtaja, Senior Headhunter Stig Hedberg, 044 330 3132 ja stig.hedberg@inhunt.fi.